南 京 护 理 学 会

宁护会[2016]19号

★

关于召开南京护理学会护理感染管理专业委员会

学术年会暨全委会的通知

各有关单位：

南京护理学会护理感染管理专业委员会学术年会定于 2016 年 12 月 8

日-10日在无锡召开。现将会议有关事项通知如下：

一、代表名额分配：

现分配你单位代表    名，其中：会议交流代表    名,护理感染管理

专业委员会委员    名。

大会交流论文作者：

二、凡被录用的论文均已汇编成册，凡到会大会交流者颁发论文证书并按

继续教育有关规定记 II类学分 4分。

三、收费：每位代表交会费：会员 780元  非会员 820元。

四、交费时间及地点：请于 2016年 11月 24日（星期四）8:30-16:00

在南京护理学会办理报名交费手续。

五、高淳区、溧水区、六合区、浦口区可汇款至学会账户。

账户名：南京护理学会

开户行：交通银行广州路分理处

账  号：320006608010149007015

汇款后请电话告知，以便查询，谢谢！

地址：四牌楼 61号同创软件大厦 321室。

联系电话：83731975；联系人：倪月。

                                       南京护理学会

                                         2016年 11月 17日

行  程  安  排

12 月 8 日（周四）早上 09:00-12:00 在南京市第二医院 2 号楼大会议室召开南京护理学会护理感染

管理专业委员会学术年会。12:00 午餐；12:30 集合乘车至灵山小镇拈花湾，夜幕低垂，华灯初上，

当一盏盏拈花湾特色禅意小灯逐个亮起，一个比白天更加清丽的小镇掀开面纱。人们还沉醉在华灯

初上的香月花街美景中时，拈花湾已经开始酝酿全天最为华美的夜间“大戏”。不经意间，整个拈

花湾薄雾轻拢，在夜色掩映下宛若仙境，如梦如幻的禅意水陆灯光秀《禅行》华丽开演。流水之上，

是流淌的音乐；音乐之中，是流淌的光；光线之后，是流淌的风情，让你置身禅意世界，又仿若身

处琉璃净土。20:00-20:10 拈花塔灯光表演；20:15-20:25《禅行》，表演结束后至酒店休息。

12 月 9 日（周五）早餐后，游览蠡园位于无锡市风光秀美的蠡湖之滨，是国家重点名胜区“太湖”

的主要景点之一。它占地 123 亩，其中水域面积约五分之二，以水景见长。蠡湖，原名漆湖、五里

湖，相传春秋时越国大夫范蠡偕美人西施泛舟于此，湖因人而得名，园因湖而得名。民国初年，青

祁村人虞循真在湖畔建青祁八景，号称“山明水秀之区”。1927 年至 1936 年，同村人王禹卿父子

在虞的帮助下，利用原有基础，建蠡园；1930 年王的亲戚陈梅芳在其西侧再建“渔庄”，又名“赛

蠡园”。结束后回宁。

12 月 10 日（周六）休整

备注：1、出行请带身份证原件；2、请在规定时间：11 月 24 日（星期四）办理报名交费手续，并

登记身份证号码，以便办理旅游意外险。3、会费 780 元，非会员：820 元，含：资料、证书、食、

宿、大巴、景点门票、导服费、旅游意外险等。

http://baike.baidu.com/view/1058102.htm
http://baike.baidu.com/view/1058102.htm
http://baike.baidu.com/view/1058102.htm
http://baike.baidu.com/view/304092.htm